PALKAT 1.10.2024

Takuupalkka 1:1

Konepaallikko
| konemestari

Takuupalkka 2:1

3774,80
3074,61

Vuorottelussa 2:1 maksettava takuupalkka saadaan kertomalla
taulukon "Takuupalkka 1:1" vastaava takuupalkka luvulla 1,23.

Ylityokorvaus:

Arkiylityd

1/106 takuupalkasta ilman ikalisia

(ei koske paallikkoa)

Pyhaylityo

1/67 takuupalkasta ilman ikalisia

(ei koske paallikkoa)

Euromaaraiset lisat:

Jadmisvuoro Arkisin
(ulkomaan satama) 28,38
(Suomen satama) 46,48

Yhtenaispaallystolisa

Paallikon yhtenaispaallystovahti
Konepaallikdn luokituslisa
Konepaallikon tarkistuslisa

Ship Security Officer (SSO)

- aluksella ilman vaarallisen lastin sert.
- aluksella jolla on vaarallisen lastin sert.
Koulutuslisa AMK

Tutkintolisa (I peram./l konemest) AMK
Vuokra-autokulut enintdan
Luontoisetukorvaus/vuosilomalla
Likaisen tyonlisa

Korvaus ruuan laittamisesta

Sunnuntaisin & pyhasin
34,44
57,37

330,44 €/kk
32,01 €/v
38,46 €/laite
12,79 €/sammutin

49,71 €/t

27,64 €/kk
69,10 €/kk
65,53 €/kk
115,59 €/kk
49,15 €/kerta
25,15 €/paiva
16,44 €/h
8,13 €/pvi



